
 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E   NR   116 /2023 
Wójta Gminy Lgota Wielka 
z dnia 27 listopada 2023  r.  

 
 
w sprawie powołania Komisji zapewniającej wykonanie i odbiór inwestycji pn. „Budowa 
instalacji OZE na terenie Gminy Lgota Wielka” - część czwarta instalacja 
fotowoltaiczna 
 
 
                       Na podstawie art. 18 ust. 1ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. 
U. z 2023 r. poz. 682)  i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40) zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. W związku z realizacją inwestycji pn. „Budowa instalacji OZE na terenie Gminy Lgota 
Wielka” część czwarta instalacja fotowoltaiczna 
 
powołuję Komisję w składzie: 

1) Pani Dorota Zięba – przewodnicząca Komisji – kierownik referatu oświaty, kultury, 
sportu i pozyskiwania środków unijnych, 

2) Pani Edyta Gajda - członek komisji – kierownik referatu inwestycji, gospodarki 
przestrzennej i komunalnej, 

3) Pan Michał Waloch – członek Komisji -  informatyk, 
4) Pan Paweł Pietralik – inspektor nadzoru. 

 
§ 2. Do zadań Komisji należy w szczególności: 

1) Kontrola wykonania robót pod katem zgodności z warunkami zawartej umowy i 
obowiązującymi przepisami oraz ewentualne sporządzenie wykazu wad. 

2) Stwierdzenie dotrzymania bądź przekroczenia umownego terminu zakończenia robót 
określonego zawartą umową. 

3) Spisanie protokołu końcowego odbioru robót.  
 

§ 3.  Powołana Komisja rozpocznie prace związane z odbiorem robót w dniu 28 listopada 
2023 r. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 

                                                                                                              Wójt 
 

                                                                                                mgr inż. Jerzy Kotlewski 
 
 
                                            
                                                                               
 
 


